Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать седьмая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От «  19  » 10. 2012г.                 № 27/1649                 г.Краснодон

«О выдаче разрешений на эксплуатацию объектов

 обращения с опасными отходами на 2013 год»

          Рассмотрев заявления субъектов хозяйствования и в соответствии с требованиями  статьи 21 Закона Украины «Об отходах», п. 54 ст.26 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине»,  постановления Кабинета Министров Украины от 11.10.2002г. №1518 «О внесении изменений к некоторым постановлениям Кабинета Министров Украины в сфере обращения с отходами», во исполнение решения Краснодонского городского совета от 16.01.12г. №8/996 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на эксплуатацию объектов обращения с опасными отходами», Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Выдать разрешения на эксплуатацию объектов обращения с опасными отходами на 2013 год  предприятиям согласно приложению №1.

2. Контроль над  выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)

            Городской голова                                             Ю.Б.Баклагов

                                                                                 Приложение 1

          к решению исполкома № 27/1649

от " 19 " 10. 2012г.
П Е Р Е Ч Е Н Ь

предприятий для выдачи разрешений на эксплуатацию объектов обращения с опасными отходами на 2013 год.

	№№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	№ разрешения

	1
	Физическое лицо-предприниматель Кондратьев В.Я. СТО «БУСО»

	г.Краснодон,

пр-т 60-летия СССР, 9
	27/12

	2
	Частное предприятие «Доминанта- Энерджи»

Детский развлекательный центр Д-М «Игро-Міх»
	г.Краснодон,

пл.Ленина, 4

	28/12

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Параллель МЛТД» АЗС №120
	г.Краснодон,

пр-т 60-летия СССР, 11
	29/12

         Секретарь совета                                                        В.Е.Якимов